
 1 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 114 

 
от 23 февруари 2010 г. 

 
 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 23 
февруари 2010 г. заявление с вх. № 20-00-293/ 10.12.2009 г. 

Заявлението е подадено от ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА, ЕИК 000193058, със 
седалище и адрес на управление град Бяла Слатина, област Враца, ул. “Климент 
Охридски” № 68, представлявана от Венцислав Велков Василев - кмет и съдържа искане 
за регистрация за радиодейност - създаване на програма с наименование ОБЩИНСКО 
КАБЕЛНО РАДИО БЯЛА СЛАТИНА, разпространение чрез кабелни електронни 
съобщителни мрежи; покритие – местно – община Бяла Слатина; вид оператор – 
обществен. Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 
констатира следните недостатъци: към заявлението за регистрация, не е приложен 
програмен проект; програмната схема не отговаря на изискванията, посочени в т. 31 на 
Допълнителната разпоредба на Закона за радиото и телевизията, липсва доказателство за 
правото върху марката, която ще се ползва като наименование на програмата, не е 
приложено решение на Общински съвет Бяла Слатина за създаване на радиопрограма, 
взето към датата на подаване на заявлението, липсва списък за допълнителни 
радиоуслуги. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 
телевизията, на ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА е изпратено писмо с изх. № 20-00-293/ 
17.12.2009 г., за  отстраняване на констатираните недостатъци.  Писмото е получено от 
заявителя на 19.12.2009 г. Седемдневният законоустановен срок за поправка на 
нередовностите е изтекъл на 28.12.2009 г. До настоящия момент в Съвета за електронни 
медии не е постъпила допълнителна информация и документация от ОБЩИНА БЯЛА 
СЛАТИНА в изпълнение на указанията на СЕМ. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 
регистрация на ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА – неотстраняване в срок на констатирани 
недостатъци. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а, във връзка с 
чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 
Р ЕШИ: 

 
ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на радиодейност на ОБЩИНА БЯЛА 

СЛАТИНА, ЕИК 000193058, със седалище и адрес на управление - град Бяла Слатина, 
област Враца, ул. “Климент Охридски” 68.  

 
Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


